ในกำรนี้ เพ่ือให้กำรด ำเนินงำนโครงกำรประกันคุณภำพกำรศึกษำ เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย และ
มีประสิทธิภำพ บรรลุตำมวัตถุประสงค์ที่ตั้งไว้ จึงเสนอผู้อ ำนวยกำรส ำนักงำนอธิกำรบดี พิจำรณำดังนี้ 
 ๑. ขออนุมัติงบประมำณเหลือจ่ำยโครงกำรประกันคุณภำพกำรศึกษำที่ด ำเนินกำรแล้วเสร็จ 
งบประมำณทั้งสิ้น ๑๗,๘๐๐ บำท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบำทถ้วน) 
 ๒. ขออนุมัติปรับแผนโครงกำรประกันคุณภำพกำรศึกษำ รำยละเอียดดังนี้ 
  ๒.๑ โครงกำรย่อยที่ ๔ : อบรมเชิงปฏิบัติกำร “เกณฑ์คุณภำพกำรศึกษำเพ่ือกำร
ด ำเนินกำรที่เป็นเลิศ (EdPEx)" จากเดิม งบประมำณ ๑๒๕,๐๐๐ บำท จ ำนวน ๑ กิจกรรม กลุ่มเป้ำหมำยทั้งสิ้น 
๑๐๐ คน ปรับเป็น งบประมำณ ๑๕๕,๔๐๐ บำท ด ำเนินกำร ๒ กิจกรรรม กลุ่มเป้ำหมำยทั้งสิ้น ๑๐๐ คน

[...]

ขออนุมัติงบประมาณเหลือจ่ายโครงการประกันคุณภาพการศึกษาที่ด าเนินการแล้วเสร็จ โครงการย่อยที่ 1 และ 
โครงการย่อยที่ 2 งบประมาณทั้งสิ้น 17,800 บาท ไปตั้งจ่าย โครงการย่อยที่ 4 : อบรมเชิงปฏิบัติการ “เกณฑ์คณุภาพาร
ศึกษาเพื่อการด าเนินการที่เป็นเลศิ (EdPEx)” งบประมาณ 17,800 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

2. ขออนุมัติงบประมาณจากโครงการย่อยที่ 5 : อบรมเชิงปฏิบัติการ “อบรมผู้ตรวจประเมินคุณภาพการศึกษาภายใน” 
งบประมาณ 12,600 บาท ไปตั้งจ่าย โครงการย่อยที่ 4 : อบรมเชิงปฏิบัติการ “เกณฑ์คณุภาพการศึกษาเพื่อการด าเนินการที่
เป็นเลิศ (EdPEx)” งบประมาณ 12,600 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) 
     3. ขออนุมัติปรับแผนโครงการประกันคณุภาพการศึกษา รายละเอียดดังนี้ 
     3.1 โครงการย่อยที่ 4 : อบรมเชิงปฏิบัติการ “เกณฑ์คณุภาพการศึกษาเพื่อการด าเนินการทีเ่ป็นเลศิ (EdPEx)" จากเดิม 
งบประมาณ 125,000 บาท จ านวน 1 กิจกรรม กลุ่มเป้าหมายทั้งสิ้น 100 คน ปรับเป็น งบประมาณ 155,400 บาท

[...]

- กิจกรรมที่ 5.3 : ระดบัหน่วยงานสนับสนุน จากเดิม งบประมาณ 4,200 บาท ปรับเป็น ไม่ใช้งบประมาณ 
     3. อนุมัติงบประมาณและอนมุัติด าเนินโครงการโครงการประกนัคุณภาพการศึกษา โครงการย่อยที่ 4 กิจกรรมที่ 4.1 : 
การเขียนโครงร่างองค์กร (OP: Organizational Profile) งบประมาณ 77,700 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
 กลุ่มเป้าหมาย 50 คน และโครงการย่อยที่ 5  อบรมเชิงปฏิบัติการ "อบรมผู้ตรวจประเมินคณุภาพการศึกษา  
ภายใน" จ านวน 3 กิจกรรม   
     4. หากอนุมัติเห็นควร มอบ หน่วยงาน ด าเนินการในส่วนท่ีเกี่ยวข้องโดยถือปฏิบัติตามกฏ ระเบยีบ ข้อบังคับ ประกาศ  
มติ  และหนังสือสั่งการที่เกีย่วข้องอย่างเคร่งครัด ตลอดจนมาตรฐานของราชการอย่างถูกต้องครบถ้วนทุกข้ันตอน โดยค านึงถึง